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@riven. ni;IEEEENE @gdohor.n; EXE IE
Mon 3/1/2021 1:11:30 PM

Subject: RE: vaccinatie

Received: Mon 3/1/2021 1:11:30 PM

+IEEE

Deze medewerker kan bij de instelling navragen wat ze moet doen (waar ze zullen zeggen dat ze het niet weten,

hahaha). Ik wacht nog op jullie voor een telefoonnummer en pincode voor deze groep, zie mijn eerdere mail

hierover. De eerste medewerkers die een eerste prik hebben gekregen en dit overkomen zitten nu in week 5 na de

eerste prik. Wij zijn eind van de week klaar met vaccineren, ik zou dan heel graag het nummer en pincode naar de

instellingen sturen voor deze mensen. Ik verwacht dat het minder dan 100 medewerkers zullen zijn.....

Groetjes,

From:INCEEE © rm. >
Sent: maandag 1 maart 2021 13:49

To: EXEC]B28 EREDim nt
Subject: FW: vaccinatie

Verzonden: maandag 1 maart 2021 13:39

@rivm.nl>

i

Onderwerp: FW: vaccinatie

Zie onderstaand. Mevrouw heeft (uit surplus bewoners of als zorgmedewerker) een vaccinatie BP gehad en heeft 2e

vaccinatie nodig.
Is zij te helpen met veegactie aldaar of komt ze via collega's [IIESEZINaar ons toe om gevaccineerd te worden?

Met vriendelijke groet,

Corona Programma Organisatie

VG/</0f
JG)
NEDERLAND
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Verzonden: maandag 22 februari 2021 12:22

Aan: EEEog dnog.ni>
Onderwerp: FW: vaccinatie

Hoi EXER

Zie onderstaande mail die ik vanochtend kreeg van een zorgmedewerker.
Ze heeft als 1° vaccin het Pfizer gehad.

Waarschijnlijk wordt er nu met Astra Zeneca gevaccineerd? Maar is er ook een soort van “veegronde” voor zorgmedewerkers
die als eerste een Pfizer hebben gehad?

Hartelijke groet,

5.1.2e

Gosden ENED
Heb een vraag, ik heb 22 januari mijn 1ste vaccinatie gekregen en ik zou 12 februari mijn 2e vaccinatie krijgen. Die heb

ik helaas moeten annuleren omdat ik begin februari positief getest ben weliswaar zonder klachten. Nu wordt mij verteld

dat ik 2 nieuwe afspraken moet maken omdat min 1ste vaccin niet meer geldig is. Maar ik krijg nu een heel ander vaccin.

Persoonlijk vindt ik dat nog wel wat ik laat me niet van alles in mijn lichaam spuiten. Kan het kwaad dat ik 2

verschillende vaccins ki1jg? Heb overal al op internet gekeken en ook gebeld met de GGD maar wordt er niet veel wijzer
van.

Misschien dat u het weet.

Graag hoor ik van u.
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DISCLAIMER

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Door de elektronische verzending kunnen aan de inhoud van dit bericht geen rechten worden

ontleend. De afzender aanvaardt onder geen enkel beding enige vorm van aansprakelijkheid voor eventuele onjuistheden in, ofverkeerde vitleg van, de informatie. Evenmin aanvaardt de afzender

enige aansprakelijkheid voor de handelingen die d= ontvanger verricht op basis van deze informatie.

Deze e-mail is gescand door Mailmarshal en Sophos antivirus op de aanwezigheid van virussen en worms bij SZMEK.

Voor vragen kunt u een e-mail zenden aanBEBEN:.

DISCLAIMER

De informatie in dit e-mailbericht (en bijlagen) is vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Door de elektronische verzending kunnen aan de inhoud van dit bericht geen rechten worden

ontleend. De afzender aanvaandt onder geen enkel beding enige vormvan aansprakelijkheid voor eventuele enjuistheden in, ofverkeerde vitleg van, de informatie. Evenmin aanvaardt de afzender

enige aansprakelijkheid voor de handelingen die de ontvanger verricht op basis van deze informatie.

Deze e-mail is gescand door Mailmarshal en Sophos antivirus op de aanwezigheid van virussen en worms bij SZMK.

Voor vragen kunt u een e-mail zenden aanEBS...


